Lançamento Procedente O processo tem origem no Auto de Infração nº 37.137.954-7, referente à multa em razão da não discriminação da integralidade da remuneração paga aos segurados e da não inclusão de todos os segurados a seu serviço em folhas de pagamento de salário, sendo lançado o valor de R$1.195,13 (hum mil cento e noventa e cinco reais e treze centavos).
 Segundo o Relatório Fiscal (fl.17), a �empresa não discrimina a integralidade da remuneração paga aos segurados, nem inclui todos os segurados a seu serviço em folhas de pagamento de salário�.
 Os equívocos que teriam sido cometidos pela Contribuinte, sendo assim apontados pela Fiscalização (fl.17):

[...]

Lançamento Procedente O processo tem origem no Auto de Infração nº 
37.137.954­7,  referente  à  multa  em  razão  da  não  discriminação  da 
integralidade da  remuneração paga aos  segurados  e da não  inclusão 
de todos os segurados a seu serviço em folhas de pagamento de salário, 
sendo lançado o valor de R$1.195,13 (hum mil cento e noventa e cinco 
reais e treze centavos). 

Segundo o Relatório Fiscal (fl.17), a “empresa não discrimina a integralidade da 
remuneração  paga  aos  segurados,  nem  inclui  todos  os  segurados  a  seu  serviço  em  folhas  de 
pagamento de salário”. 

Os  equívocos  que  teriam  sido  cometidos  pela  Contribuinte,  sendo  assim